
| 2. COREOGRAFÍAS – SDG 2020’
(Llenar una hoja por coreografía y marcar con X a las opciones)

Nombre de la Coreografía: ________________________________________________________________

Nombre de la Escuela o Grupo: ____________________________________________________________

Estilo de Danza de la Coreografía

Danzas
Urbanas

Estilo
Libre

Contemporáneo
Jazz

Musical
Jazz Lírico Neoclásico Clásico

Fusión
(+de 1 estilo)

Nivel del Grupo (Ver en reglamento cómo hacer la media)

KIDS TEENS MAJOR

Tiempo de la Coreografía: ______ : ______

Nº NOMBRE COMPLETO EDAD
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
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32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.


